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1. Adres:
 ul. Wiejska 12a, 05-092 Łomianki
 GPS: 52.34294307221, 20.888915061951

Lokalizacja Centrum Kultury w Łomiankach
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2. Kontakt z Centrum:
Z Centrum Kultury w Łomiankach można skontaktować się poprzez:

telefon stacjonarny: 22 751 35 02

telefon komórkowy: 509 482 637

faks: 22 292 69 83

stronę internetową: www.kultura.lomianki.pl

e-mail: ck@kultura.lomianki.pl
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3. Wejście do budynku Centrum:
Wejście główne do budynku jest od ulicy Gościńcowej. Podejście do budynku  
jest w formie płaskiej. Wejście do budynku jest przystosowane dla osób poruszających 
się na wózkach inwalidzkich. Drzwi wejściowe nie są zautomatyzowane. Prześwit drzwi 
wejściowych ma 90 cm szerokości.

Udogodnienia
Na parkingu przed budynkiem jest wyznaczone jedno miejsce dla osoby 
niepełnosprawnej. W chwili obecnej wejście do budynku nie posiada udogodnień 
dla osób ze szczególnymi potrzebami.
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Wejście główne do budynku

Westybul Centrum Kultury w Łomiankach



Do Centrum Kultury w Łomiankach można dotrzeć środkami lokomocji w postaci 
komunikacji publicznej, samochodem osobowym oraz pojazdami jednośladowymi.

 
Nie ma możliwości dojazdu pociągiem.

    
 Nie ma możliwości dojazdu tramwajem.

   
Istnieje możliwość dojazdu autobusem. 

   Linia 150 Warszawski transport publiczny:  
  trasa Metro Młociny 21 – Dębina 01. Przystanek Centrum 01. 

   Linia 750 Warszawski transport publiczny:  
   trasa Metro Młociny 21 – Dziekanów Leśny 01. Przystanek Centrum 01. 

   Linia 850 Warszawski transport publiczny:  
   trasa Cybulice Duże 01 – Metro Słodowiec 01. Przystanek Centrum 01. 

   Linia 1 Komunikacja Miejska Łomianki.   
   trasa Dziekanów Leśny 01 – Os. Równoległa 01. Przystanek Centrum 01.

   Linia 2 Komunikacja Miejska Łomianki.   
  trasa Kiełpin 02 – ICDS 01/. Przystanek Centrum 01.

  
  Istnieje możliwość dojazdu samochodem osobowym. Poruszając się na trasie 

Warszawa – Gdańsk – Warszawa drogą krajową nr 7. W Łomiankach z drogi 
krajowej nr 7 należy skręcić w ulicę Warszawską, następnie w ul. Wiślaną.  
Z ulicy Wiślanej można skręcić w ulicy Gościńcową lub ulicę Szczęśliwą,  
gdzie znajdują się parkingi. 

  Istnieje możliwość dojazdu rowerem. Mapa ścieżek rowerowych  
dostępna jest na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Łomiankach 
www.lomianki.pl
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4. Dojazd do Centrum:
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5. Poruszanie się po budynku Centrum:

W holu głównym znajdują się punkt obsługi klienta/recepcja i poczekalnia.  
Recepcja nie jest wyposażona w meble umożliwiające obsługę osób niskiego wzrostu 
lub osób poruszających się na wózkach inwalidzkich. Recepcja nie jest wyposażona 
w pętlę indukcyjną i inne systemu wspomagające obsługę klienta. W budynku  
nie ma zamontowanego kiosku informacyjnego.

Wszystkie pomieszczenia Centrum Kultury w Łomiankach znajdują się na parterze. 
Wejścia do sali widowiskowej oraz pozostałych pomieszczeń prowadzą bezpośrednio 
z korytarzy. Oświetlenie oraz kolorystyka posadzki i ścian nie jest dostosowane  
dla osób z nadwrażliwością wzrokową.
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Widok punktu obsługi klienta/recepcji Widok poczekalni w holu głównym

Korytarz główny
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6. Poruszanie się po Centrum:

Udogodnienia
W budynku znajduje się toaleta dla osób niepełnosprawnych. W toalecie dla osób 
niepełnosprawnych zamontowany jest przewijak dla niemowląt. Przy poruszaniu się 
w budynku istnieje możliwość korzystania z pomocy pracownika Centrum. 
System oznaczeń pokoi jest ujednolicony.
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Widok korytarza głównego
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7. Bilety na wydarzenia:
W Centrum Kultury w Łomiankach istnieje możliwość zakupu biletów:

- w recepcji Centrum;

- poprzez stronę internetową www.kultura.lomianki.pl;

- poprzez stronę internetową www.biletyna.pl.
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Widok punktu obsługi klienta/recepcji

strona internetowa www.biletyna.pl strona internetowa www.kultura.lomianki.pl
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8. Wydarzenia organizowane w budynku:
Wydarzenia wewnątrz budynku organizowane są w sali widowiskowej. Liczba miejsc 
siedzących wynosi 160. Na salę widowiskową wchodzi się dwoma oddzielnymi wejściami. 
Sala widowiskowa wyposażona jest w jednostki klimatyzacyjne, system oświetlenia 
scenicznego, system nagłośnienia, ekran projekcyjny oraz inne niezbędne wyposażenia 
służące organizacji wydarzeń. Na scenę nie ma możliwości wjazdu wózkiem inwalidzkimi. 
Na scenę można wejść korzystając ze schodów. Sala widowiskowa nie jest wyposażona 
w pętlę indukcyjną.

Istnieje możliwość rezerwacji miejsca dla osób poruszających się na wózkach oraz osób 
z psami przewodnikami. Oświetlenie sali widowiskowej może być dostoswane do osób 
z nadwrażliwością wzrokową. Podczas wydarzenia istnieje możliwość korzystania  
z pomocy pracownika Centrum.
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Widok sceny sali widowiskowej



Przedprzewodnik 
po Centrum Kultury 
w Łomiankach

9. Wydarzenia organizowane w plenerze:
Wydarzenia w plenerze organizowane są na terenie obok budynku. Plac przy scenie 
plenerowej jest terenem otwartym. Na scenę nie ma możliwości wjazdu wózkiem 
inwalidzkim. Na scenę można wejść schodami znajdującymi się z boku i z przodu 
sceny. System nagłośnieniowy wykorzystywany podczas wydarzeń w plenerze  
nie posiada pętli indukcyjnej dla osób niedosłyszących.

Osoby poruszające się na wózkach inwalidzkich mają swobodny wjazd na teren przy 
scenie plenerowej. Istnieje możliwość wyznaczenia miejsc siedzących i stojących  
dla osób ze szczególnymi potrzebami oraz ich opiekunów. Osoby ze szczególnym 
i potrzebami oraz ich opiekunowie mogą korzystać z pomocy pracowników Centrum 
Kultury w Łomiankach.
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Widok z góry sceny plenerowej
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10. Strona internetowa Centrum:

Serwis został utworzony w oparciu o mechanizmy ułatwiające osobom niepełnospraw-
nym dostęp do publikowanych treści.

Serwis nie jest wyposażony w skróty klawiaturowe, które mogły by wchodzić w konflikt 
z technologiami asystującymi.

Serwis jest w pełni rozpoznawalny przez programy czytające dla osób niewidomych.

Serwis jest wyposażony w mechanizmy ułatwiające przeglądanie treści przez osoby 
niedowidzące.

Zdjęcia publikowane w 2022 roku posiadają opisy alternatywne.

Część materiałów filmowych posiada transkrypcję pisaną.

Poprzez stronę internetową można dokonać zakupu biletów na wydarzenia organizo-
wane przez Centrum.
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strona internetowa www.kultura.lomianki.pl
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11. Plan Centrum:
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